
 „Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego”  
DZIAŁANIE 5.2 WZMOCNIENIE POTENCJAŁU ADMINISTRACJI SAMORZĄDOWEJ PROGRAMU OPERACYJNEGO KAPITAŁ 

LUDZKIJEST WSPÓFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU 
SPOŁECZNEGO    

AAll..   IIXX  WWiieekkóóww  KKiiee llcc  33,,     2255--   551166  KK iiee llccee       ttee ll ..   4411  334422  1177  2266    ffaaxx..   4411  334444  5522  6655      hhtt ttpp:: // //wwww ww..sseejj mmii kk ..kk ii eell ccee..ppll   

1 

  
 

… C Z Ł O W I E K  –  N A J L E P S Z A   I N W E S T Y C J A … 
 

Znak pisma: DOA.III.272.1.8.2011  Kielce, dn. 04-02-2011r. 

Do 
wszystkich zainteresowanych 
postępowaniem  

 

ZMIANA TREŚCI SIWZ  

Dotyczy VIII części zamówienia 

Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na kompleksową 
realizację merytoryczną i obsługa techniczno – logistyczną komputerowych usług szkoleniowych 
związanych z realizacją projektu pn: „Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania 
i kompetencji kadr Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego” realizowanego 
przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 

Zamawiający – Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, 
działając na podstawie art. 8 ust. 1 oraz art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przychyla się do zastrzeżeń Wykonawcy 
przesłanych faksem w dniu 02-02-2011 roku co do niezgodnej z przepisami ustawy czynności 
podjętej przez Zamawiajacego dotyczącego opisu przedmiotu zamówienia bez wskazania słowa 
„ równoważny” i dokonuje : 

 
1. zmiany opisu przedmiotu zamówienia w VIII części zamówienia 
2. zmiany warunku udziału w postępowaniu dla VIII części dotyczącego 

dysponowania odpowiednimi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: 
 
W rozdziale III ust. 1 lit. h SIWZ oraz w załączniku Nr 8 do SIWZ jest:  
 

„Moduł I Szkolenie „Poziom startowy w zakresie uzyskania certyfikatu ECDL (Europejski 

Certyfikat Umiejętności Komputerowych) – poziom podstawowy”; 

Moduł II Szkolenie „Poziom podstawowy Core (uzupełnienie) w zakresie uzyskania 

certyfikatu ECDL (Europejski Certyfikat Umiejętności Komputerowych) – podstawowy 

zaawansowany”. 

 



 „Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego”  
DZIAŁANIE 5.2 WZMOCNIENIE POTENCJAŁU ADMINISTRACJI SAMORZĄDOWEJ PROGRAMU OPERACYJNEGO KAPITAŁ 

LUDZKIJEST WSPÓFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU 
SPOŁECZNEGO    

AAll..   IIXX  WWiieekkóóww  KKiiee llcc  33,,     2255--   551166  KK iiee llccee       ttee ll ..   4411  334422  1177  2266    ffaaxx..   4411  334444  5522  6655      hhtt ttpp:: // //wwww ww..sseejj mmii kk ..kk ii eell ccee..ppll   

2 

Powinno być  
 

„Moduł I Szkolenie „Poziom startowy w zakresie uzyskania certyfikatu ECDL (Europejski 

Certyfikat Umiejętności Komputerowych) lub równoważny  – poziom podstawowy”; 

Moduł II Szkolenie „Poziom podstawowy Core (uzupełnienie) w zakresie uzyskania 

certyfikatu ECDL (Europejski Certyfikat Umiejętności Komputerowych) lub równoważny  – 

podstawowy zaawansowany”. 

W rozdziale V ust. 1. pkt. 1.1.lit.c) SIWZ   
jest: 
 

VIII 

a) Trener/trenerzy którzy są egzaminatorami ECDL na poziomie 
Advance. 
b) Trener/trenerzy którzy, posiadają odpowiednie kwalifikacje do 
przeprowadzenia szkoleń, tj. osoby, które posiadają kwalifikacje 
zawodowe, doświadczenie i wykształcenie umożliwiające 
realizację szkolenia stanowiącego przedmiot zamówienia, 
posiadającymi: certyfikat ECDL, uprawnienia Egzaminatora ECDL 
oraz w okresie ostatnich trzech lat przeprowadzili co najmniej 2 
szkolenia z zakresu ECDL dla dorosłych; Kwalifikacje i umiejętności 
wykładowców powinny być adekwatne do zakresu programowego 
prowadzonych przez nich bloków tematycznych zajęć  

Certyfikat 
ECDL,  
uprawnienia 
Egzaminatora 
ECDL  

Powinno być: 
 

VIII 

a) Trener/trenerzy którzy są egzaminatorami ECDL na poziomie 
Advance, lub równoważny 
b) Trener/trenerzy którzy, posiadają odpowiednie kwalifikacje do 
przeprowadzenia szkoleń, tj. osoby, które posiadają kwalifikacje 
zawodowe, doświadczenie i wykształcenie umożliwiające 
realizację szkolenia stanowiącego przedmiot zamówienia, 
posiadającymi: certyfikat ECDL lub równoważny, uprawnienia 
Egzaminatora ECDL lub równoważny oraz w okresie ostatnich 
trzech lat przeprowadzili co najmniej 2 szkolenia z zakresu ECDL 
lub równoważny dla dorosłych; Kwalifikacje i umiejętności 
wykładowców powinny być adekwatne do zakresu programowego 
prowadzonych przez nich bloków tematycznych zajęć  

Certyfikat 
ECDL, lub 
równoważny 
uprawnienia 
Egzaminatora 
ECDL lub 
równoważny 

 

Zamawiający rozumie za certyfikat dla uczestnika szkolenia za równoważny, jeżeli 
certyfikat równoważny spełnia następujące kryteria: 
 



 „Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego”  
DZIAŁANIE 5.2 WZMOCNIENIE POTENCJAŁU ADMINISTRACJI SAMORZĄDOWEJ PROGRAMU OPERACYJNEGO KAPITAŁ 

LUDZKIJEST WSPÓFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU 
SPOŁECZNEGO    

AAll..   IIXX  WWiieekkóóww  KKiiee llcc  33,,     2255--   551166  KK iiee llccee       ttee ll ..   4411  334422  1177  2266    ffaaxx..   4411  334444  5522  6655      hhtt ttpp:: // //wwww ww..sseejj mmii kk ..kk ii eell ccee..ppll   

3 

1. jest wydawany i uznawany przynajmniej we wszystkich państwach  Unii Europejskiej 
oraz na wszystkich kontynentach, 

2. posiadający publicznie dostępną listę instytucji wydających go w tych Państwach i 
kontynentach 

3. posiadający udokumentowany system zapewnienia jakości, 
4. globalnie firmowany przez uznaną międzynarodową instytucję informatyczną lub 

edukacyjną, lub inny podmiot działający w obszarze Informatyki danego kraju, 
5.  firmowany w Polsce przez uznaną krajową, instytucję informatyczną lub podmiot 

działający obszarze Informatyki   
6. potwierdza posiadaną wiedzę uczestnika szkolenia z co najmniej poniższych tematów: 

a) Podstawy technik informatycznych i komunikacyjnych – dotyczy podstaw 
użytkowania i  zastosowań komputerów. 

b) Użytkowanie komputerów - znajomość podstawowych funkcji porządkujących 
środowisko pracy każdego użytkownika komputera w celu zwiększenia efektywności 
jego wykorzystania. 

c) Przetwarzanie tekstów - poprawne użycie komputera, do tworzenia edycji, 
formatowania, przechowywania i drukowania dokumentów. 

d) Arkusze kalkulacyjne - wykorzystanie oprogramowania przeprowadzania 
powtarzalnych obliczeń: przygotowania budżetów, opracowywania prognoz, 
sporządzania wykresów i raportów finansowych. 

e) Bazy danych - tworzenie i wykorzystanie baz danych do zorganizowania dużych 
zasobów danych, umożliwiając szybki i łatwy dostęp do nich. 

f) Grafika menedżerska i prezentacyjna – użycie technik graficznych, oferowanych 
przez komputery, jako efektywnego środka komunikacji. 

g) Przeglądanie stron internetowych i komunikacja – użycie ogólno światowej sieci 
komputerowej do pozyskiwania informacji i szybkiego komunikowania się z innymi 
użytkownikami komputerów. 

7. certyfikat powinien być wydawany po poprawnym zaliczeniu zadań praktycznych 
wykonywanych na komputerze z danej tematyki, za wyjątkiem tematu nr 1, który może 
być testem teoretycznym. 

8. zapewniający kilka poziomów certyfikatu. 
 

Ponadto zmianie ulega zapis pkt.7 załącznika Nr 8 do SIWZ  

Jest: 

„Zamawiający zapewni, że egzaminy ECDL zostaną przeprowadzone przez podmiot 
posiadający status laboratorium ECDL (komercyjnego) lub Centrum Egzaminacyjnego ECDL.” 

 

Powinno być  

„Wykonawca zapewni, że egzaminy ECDL (lub równoważne) zostaną przeprowadzone przez 
podmiot posiadający status laboratorium ECDL (komercyjnego) lub Centrum 
Egzaminacyjnego ECDL”, lub równoważne 



 „Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego”  
DZIAŁANIE 5.2 WZMOCNIENIE POTENCJAŁU ADMINISTRACJI SAMORZĄDOWEJ PROGRAMU OPERACYJNEGO KAPITAŁ 

LUDZKIJEST WSPÓFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU 
SPOŁECZNEGO    

AAll..   IIXX  WWiieekkóóww  KKiiee llcc  33,,     2255--   551166  KK iiee llccee       ttee ll ..   4411  334422  1177  2266    ffaaxx..   4411  334444  5522  6655      hhtt ttpp:: // //wwww ww..sseejj mmii kk ..kk ii eell ccee..ppll   

4 

Z uwagi na zakres zmian dotyczących opisu przedmiotu zamówienia i warunków udziału 

w postępowaniu zmienia się treść ogłoszenia o zamówieniu oraz termin składania ofert na 

dzień: 

SKŁADANIE OFERT  14-02-2011 DO GODZ. 12:00 

OTWARCIE OFERT   14-02-2011 O GODZ.13:00 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 8 ustawy Prawo zamówień 

publicznych –jawności postępowania treść zastrzeżeń wniesionych przez Wykonawcę wraz 

z niniejszymi zmianami zostanie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego 

www.sejmik.kielc.pl w zakładce zamówienia publiczne. 

 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Renata Janik 

Dyrektor Departamentu  

Organizacyjno-Administracyjnego 


